金額等於補足由票據發行日期起至贖回實際付款日期止期間就票據相
關部分本金額按年利率 18%計算之總內部回報率之金額。

9

可轉讓性： 受票據的條款及條件所規限，在未獲得本公司事先同意的情況下，可轉讓
票據。

地位： 票據將構成本公司之直接、有抵押、非後償及無條件責任，彼此之間於任
何時間均享同等地位，並無任何優先權或先後之分。

申請上市

本公司概不會申請可換股債券及票據於聯交所或任何其他證券交易所上市及買賣。本公司將向聯
交所申請批准兌換股份上市及買賣。

有關本公司及認購人之資料

本公司為一間投資控股公司，其附屬公司主要從事設計、製造及在中國銷售品牌女士鞋履及透過
Hamleys於全球零售玩具。本集團為領先的中國中高檔端莊和休閒女鞋零售商。本集團透過位於
中國多個城市的百貨商店及獨立零售店舖出售自有產品及特許品牌產品，亦積極發展線上業務，
以期進一步拓展其客戶群以及銷售及分銷網絡。本集團因秉承優雅、魅力、時尚的品牌理念備受
市場青睞。本集團經營自有品牌，包括千百度、伊伴、太陽舞、米奧、Badgley Mischka及於中國
透過一間合營公司銷售 Steve Madden鞋履。於 2015年，本公司透過收購Hamleys（全球領先的知
名玩具零售商品牌）擴大其業務，旨在進軍兒童產品市場。

認購人為一間於香港註冊成立之有限公司及為東建國際控股有限公司之全資附屬公司。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，認購人及其最終實益擁有人（倘適用）各自均為
獨立第三方。

發行可換股債券及票據之理由以及所得款項用途

董事會認為，發行可換股債券及票據乃本公司為本集團若干現有債務再融資及為補充其營運資金
籌資之適當方式。可換股債券及票據將不會導致對現有股東之股權產生任何即時攤薄影響。

發行可換股債券及票據產生之所得款項總額將為 20,000,000美元（約等於 156,166,000港元）。

10

發行可換股債券及票據各自產生之所得款項淨額（經扣除開支後）將分別約為 77,768,000港元及
76,987,000港元，將用於為本集團若干現有債務再融資及為補充其營運資金籌資。每股兌換股份
淨價將約為 3.57港元。

董事會認為，認購協議乃由本公司與認購人經公平原則磋商後按正常商業條款訂立，且認購協議
之條款（包括兌換價）屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

股權架構之影響

下表載列 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨於可換股債券項下之兌換權獲悉數行使而配發及發行兌換股
份後（假設自本公告日期起至可換股債券獲悉數兌換日期概無進一步發行或購回股份及認購人並無
轉讓可換股債券）本公司之股權架構，僅供說明用途：

(i)於本公告日期 (ii)緊隨於可換股債券項下之兌換權
獲悉數行使而配發及發行兌換股份後

股東 股份數目 概約% 股份數目 概約%

陳奕熙先生（附註1） 750,000,000 36.11 750,000,000 35.73

繆炳文先生（附註2） 100,000,000 4.81 100,000,000 4.76

吳廣澤先生（附註3） 64,600,000 3.11 64,600,000 3.08

霍力先生 979,000 0.05 979,000 0.05

趙偉先生 520,000 0.03 520,000 0.02

認購人及其最終實益擁有人 – – 21,792,717 1.04

公眾股東 1,160,901,000 55.89 1,160,901,000 55.31

總計 2,077,000,000 100 2,098,792,717 100

11

附註：

1. 陳奕熙先生為Hongguo International Group Limited（「Hongguo」）全部已發行股本之實益擁有人，該公司持有本
公司750,000,000股好倉股份，其中Hongguo已以Timely Assets Global Limited為受益人抵押370,000,000股股份
及以Cheer Hope Holdings Limited為受益人抵押 272,000,000股股份。

2. 繆炳文先生為 Sure Manage Investments Limited（「Sure Manage」）全部已發行股本之實益擁有人，該公司持有本
公司 80,000,000股好倉股份。繆炳文先生亦直接於本公司 20,000,000股好倉股份中擁有權益。

3. 吳廣澤先生持有China Consumer Capital Fund II, L.P.之控股公司China Consumer Capital Partners II Limited的
90%股權，而China Consumer Capital Fund II, L.P.持有本公司 48,000,000股好倉股份。吳廣澤先生亦直接於本
公司 16,600,000股好倉股份中擁有權益。

本公司於過去十二個月的股本籌資活動

本公司於本公告日期前十二個月內進行下列股本籌資活動：